



**Nørulf Leasing ApS**  
Stolbrogade 23  
6430 Nordborg

CVR-nummer: 27 04 55 29

**ÅRSRAPPORT FOR 2020**

1. januar 2020 til 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10/5 2021

Dirigent:

  
Rolf Nørulf

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har som tidligere år været udlejning af driftsmidler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør tkr. 520 og status balancerer med tkr. 27.326 med en egenkapital på tkr. 3.537.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Den forventede økonomiske udvikling**

Der forventes et positivt resultat.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb**

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020 kr.	2019 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>5.036.915</b>	<b>4.580</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.854.353	-3.317
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.182.562</b>	<b>1.263</b>
Andre finansielle omkostninger	-514.164	-505
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>668.398</b>	<b>758</b>
Skat af årets resultat	-148.056	-168
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>520.342</b>	<b>590</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overført resultat	320.342	590
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>520.342</b>	<b>590</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
AKTIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.086.414	24.701
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>27.086.414</b>	<b>24.701</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>27.086.414</b>	<b>24.701</b>
Periodeafgrænsningsposter	90.500	115
<b>Tilgodehavender</b>	<b>90.500</b>	<b>115</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>149.539</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>240.039</b>	<b>115</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>27.326.453</b>	<b>24.816</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
PASSIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital	133.000	133
Overført resultat	3.203.551	2.883
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3.536.551</b>	<b>3.016</b>
Hensættelse til udskudt skat	1.958.000	1.767
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>1.958.000</b>	<b>1.767</b>
Leasinggæld	13.850.274	12.864
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>13.850.274</b>	<b>12.864</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	4.200.000	3.600
Gæld til pengeinstitut	307.964	704
Modtagne forudbetalinger fra kunder	837.500	300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.999	75
Anden gæld tilknyttede virksomheder	2.447.015	2.442
Selskabsskat	1.848	0
Anden gæld	175.302	48
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.981.628</b>	<b>7.169</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>21.831.902</b>	<b>20.033</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>27.326.453</b>	<b>24.816</b>
<b>3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<b>1 Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo			35.898.012
Tilgang i årets løb			6.764.154
Afgang i årets løb			-1.119.113
			<hr/>
Kostpris 31. december 2020			41.543.053
			<hr/>
Akkumulerede afskrivninger primo			-11.196.386
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver			594.100
Årets afskrivninger			-3.854.353
			<hr/>
Afskrivninger 31. december 2020			-14.456.639
			<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>27.086.414</b>
			<hr/> <hr/>
 Heraf finansielle leasingaktiver			 24.475.859
			<hr/> <hr/>
	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Leasinggæld	18.050.274	4.200.000	578.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	18.050.274	4.200.000	578.000
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftale om 1 driftsmiddel, som ikke er aktiveret. De årlige ydelser andrager 11 tkr., resterende løbetid 3 år, resterende ydelser andrager 33 tkr.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

## NOTER

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

For gæld til pengeinstitutter er der afgivet virksomhedspant for kr. 2.000.000, med pant i selskabets tilgodehavender og driftsmidler. Bogført værdi heraf andrager pr. 31/12 2020 kr. 2.610.555.

Sikkerhedsstillelsen tjener tillige som sikkerhed for gæld til pengeinstitutter i Brdr. Nørulf A/S.